برای آزادی هاشم خواستار، محمد حسین سپهری، فاطمه سپهری، محمد نوریزاد و دو پژوهشگر فرانسوی فریا عادلخواه و رولان مارشال و همه زندانیان سیاسی از زندان های جمهوری اسلامی خاموش نباید نشست.

هیئت سیاسی- اجرائی حزب چپ ایران(فدائیان خلق)

دوشنبه ۷ بهمن ۱۳۹۸ - ۲۷ ژانویه ۲۰۲۰

Source URL: <https://bepish.org/node/3063>